
UCHWAŁA NR XXIX/234/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkoły  podstawowej  i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 5 w związku z art. 191 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
kuratora oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Gródek, a także granice 
obwodu publicznej szkoły podstawowej, mającej siedzibę na obszarze Gminy Gródek,  na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z poniższą tabelą:    

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu w roku szkolnym 
2017/2018 i 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Partyzantów Braci Michała 
i Aleksandra Chrzanowskich
w Gródku

ul. A. i G. Chodkiewiczów 18, 
16-040 Gródek

Bagno, Bielewicze, Bobkowy Hrud, Bobrowniki, 
Borki, Chomontowce, Downiewo, Dzierniakowo, 
Glejsk, Gobiaty, Gródek, Gródek-Kolonia,  
Grzybowce,  Jakubin, Jaryłówka, Józefowo, 
Kołodno, Kondycja, Kozi Las, Królowe Stojło, 
Królowy Most, Kuberka, Łużany, Mieleszki, 
Mieleszki-Kolonia, Mostowlany, Narejki, 
Nowosiółki, Pałatki, Pieszczaniki, Piłatowszczyzna, 
Podozierany, Podzałuki, Przechody, Radunin, Ruda, 
Skroblaki, Słuczanka, Sofipol, Straszewo, 
Stryjenszczyzna, Świsłoczany, Turowo, Waliły, 
Waliły-Dwór, Waliły-Osada, Waliły-Stacja, Wiejki, 
Wierobie, Wyżary, Załuki, Zarzeczany, Zasady, 
Zielona, Zubki i Zubry.

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Gródek klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, 
prowadzonych w szkole podstawowej, oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, 
mających siedzibę na obszarze Gminy Gródek, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu w roku szkolnym 
2017/2018 i 2018/2019

1. klasy Gimnazjum im. Rodu 
Chodkiewiczów w Gródku 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. 
Partyzantów Braci Michała 
i Aleksandra 
Chrzanowskich w Gródku

ul. A. i G. Chodkiewiczów 18,        
16-040 Gródek

Bagno, Bielewicze, Bobkowy Hrud, Bobrowniki, 
Borki, Chomontowce, Downiewo, Dzierniakowo, 
Glejsk, Gobiaty, Gródek, Gródek-Kolonia,  
Grzybowce, Jakubin, Jaryłówka, Józefowo, Kołodno, 
Kondycja, Kozi Las, Królowe Stojło, Królowy Most, 
Kuberka, Łużany, Mieleszki, Mieleszki-Kolonia, 
Mostowlany, Narejki, Nowosiółki, Pałatki, 
Pieszczaniki, Piłatowszczyzna, Podozierany, 
Podzałuki, Przechody, Radunin, Ruda, Skroblaki, 
Słuczanka, Sofipol, Straszewo, Stryjenszczyzna, 
Świsłoczany, Turowo, Waliły, Waliły-Dwór, Waliły-
Osada, Waliły-Stacja, Wiejki, Wierobie, Wyżary, 
Załuki, Zarzeczany, Zasady, Zielona, Zubki i Zubry.

§ 3. Określa się plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Gródek, 
a także granice obwodu publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej, mającej siedzibę na obszarze Gminy Gródek, 
od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granic obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

Id: 750FD07D-A16A-4A2B-9DA1-EC28F3076F01. Podpisany Strona 1



1. Szkoła Podstawowa im. 
Partyzantów Braci Michała 
i Aleksandra 
Chrzanowskich w Gródku

ul. A. i G. Chodkiewiczów 18,      
16-040 Gródek

Bagno, Bielewicze, Bobkowy Hrud, Bobrowniki, 
Borki, Chomontowce, Downiewo, Dzierniakowo, 
Glejsk, Gobiaty, Gródek, Gródek-Kolonia, 
Grzybowce, Jakubin, Jaryłówka, Józefowo, Kołodno, 
Kondycja, Kozi Las, Królowe Stojło, Królowy Most, 
Kuberka, Łużany, Mieleszki, Mieleszki-Kolonia, 
Mostowlany, Narejki, Nowosiółki, Pałatki, 
Pieszczaniki, Piłatowszczyzna, Podozierany, 
Podzałuki, Przechody, Radunin, Ruda, Skroblaki, 
Słuczanka, Sofipol, Straszewo, Stryjenszczyzna, 
Świsłoczany, Turowo, Waliły, Waliły-Dwór, Waliły-
Osada, Waliły-Stacja, Wiejki, Wierobie, Wyżary, 
Załuki, Zarzeczany, Zasady, Zielona, Zubki i Zubry.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: 750FD07D-A16A-4A2B-9DA1-EC28F3076F01. Podpisany Strona 2




